Trzcianka, dnia 28.08.2009r.

RPI.I.341-6/09

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

dotyczy: przetargu na „Budowę sali sportowej, rozbudowę Gimnazjum oraz 

               termomodernizację Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Siedlisku”.

W związku z wniesionymi pytaniami uzupełniamy treść SIWZ.

PYTANIE:

W wyjaśnieniach do SIWZ z dnia: 25.08.2009 na pytanie: w poz.105 przedmiaru "dostawa materiałów i montaż obłożenia ścian panelami ściennymi komunikacja" (z czego, wymiary jaki system itp) padła odpowiedz: anuluje się obłożenie panelami ściennymi pomieszczeń komunikacji, natomiast w wyjaśnieniach do SIWZ z dnia: 26.08.2009 na to samo pytanie Zamawiający odpowiada, że maja być panele-ścienna listwa obiciowa np FCS Polska-kolor szary. Proszę o podanie ostatecznej wersji wykończenia ścian w pomieszczeniach komunikacji.

ODPOWIEDŹ:

WSKAZANE JEST ABY PO REZYGNACJI Z ŚCIENNYCH PANELI , ZASTOSOWAĆ OCHRONĘ ŚCIAN W KOMUNIKACJI PRZY UŻYCIU LISTWY OBICIOWEJ . DLATEGO TAKIE ROZWIĄZANIE STANOWI WERSJĘ OSTATECZNĄ. 

PYTANIE:

Jaką grubość ma mieć powłoka z farby akustycznej na ścianach i na blasze trapezowej?

ODPOWIEDŹ:

GRUBOŚĆ NALEŻY PRZYJĄĆ WG. WYTYCZNYCH PRODUCENTA . ZUŻYCIE FARBY WAHA SIĘ MIĘDZY  0,15-0,30 l/m2 I ZALEŻY OD PODŁOŻA I TECHNIKI NANOSZENIA . ZALECANY JEST NATRYSK PISTOLETEM CIŚNIENIOWYM Z DYSZĄ O ŚREDNICY 2,5 – 3,0 mm. SZCZEGÓŁOWĄ OBRÓBKĘ PODAJE PRODUCENT FARBY . 

PYTANIE:

Proszę o jednoznaczne określenie wymiarów wieńców monolitycznych ponieważ są rozbieżności pomiędzy rysunkami 2/A oraz 4/K. Proszę o określenie którym rysunkiem należy się kierować.

ODPOWIEDŹ:

WIEŃCE ORAZ INNE ELEMENTY KONSTRUKCYJNE NALEŻY WYKONAĆ ZGODNIE Z RYSUNKAMI BR. KONSTRUKCYJNEJ. 

PYTANIE:

Gdzie w przedmiarach zostały uwzględnione obrzeża betonowe 12x25cm przy styku nawierzchni drogowej i pieszej oraz przy wjeździe ?

ODPOWIEDŹ:

 WG. KOSZTORYSANTA  W POZ. NR 171(OBRZEŻE 12X25)

PYTANIE:

Gdzie w przedmiarach zostały uwzględnione podbudowy z betonu B-15 pod obrzeża 12x25cm ?

ODPOWIEDŹ:

 WG. KOSZTORYSANTA  W POZ. NR 185 

PYTANIE:

Jaką role mają spełniać płyty na okapach z Mineritu?

ODPOWIEDŹ:

PŁYTY PEŁNIĄ FUNKCJĘ ESTETYCZNĄ  I OSŁONOWĄ  STALOWEJ KONSTRUKCJI WG. DETALU OKAPU SALI SPORTOWEJ – RYS. NR 12/A. 

PYTANIE:

Projekt budowlany – termomodernizacja pkt. 4.1.1.- Modernizacja ścian zewnętrznych przewiduje wykonanie przy ścianach zewnętrznych opasek wypełnionych kostką granitową 10x10 cm lub gresem średnim w celu umożliwienia odparowania wilgoci z gruntu. Prosimy o odpowiedź, czy opaskę wokół budynku wypełnić kamieniem płukanym, tak jak jest to zapisane w przedmiarach robót poz.38 kosztorysu termomodernizacja budynku Gimnazjum?

ODPOWIEDŹ:

ODP. Kostka granitowa

PYTANIE:

Projekt zagospodarowania terenu architektura + zagospodarowanie pkt.VI. Ochrona przeciwpożarowa ppkt.l mówi o wyposażeniu i rozmieszczeniu podręcznego sprzętu gaśniczego. Dostarczone przedmiary robót nie uwzględniają wykonania powyższych robót. Prosimy o podanie podstaw wyceny oraz przedmiarów niezbędnych do wyceny w/w elementów

ODPOWIEDŹ:




NALEŻY PRZEWIDZIEĆ W SUMIE CZTERY GAŚNICE PROSZKOWE O MASIE ŚRODKA GAŚNICZEGO 2KG. 

PYTANIE:

Proszę o wskazanie w którym miejscu ma być wzmocnienie ścian szczytowych ile sztuk oraz gdzie uwzględniono je w przedmiarach?

ODPOWIEDŹ:

Wzmocnienie przedstawia rysunek nr 7/K, wzmocnienie musi być przy każdym słupie ściany szczytowej ( do czasu zadaszenia sali). Są 3 słupy w osi 2' oraz 3 w osi 3 – razem 6 słupów i 6 wzmocnień. Wykonawca na te roboty winien wykonać kalkulację własną.
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